EITAPXIAKO ATIKAXTHPIO AEMEXZQY
KataAoyog Aouirav YnoBéoewv evomov tou Atkactnpiou

Kata tnv 14/03/2024

* TO MINAKIO iJustice BPIZKETAI ZTO MNPOrPAMMA iJustice

ENQIIION: 0. OQMA II.E.A. 3°° éopowoc, Ap. AiBoucac 09

451/21 2635/18 1989/10

1776/18

ENQIIION: A. MAPKOY, II.E.A. 3° 6popoc, Ap. AiBoucac 08

1097/19 INITQXEYZH IIEPI EYPQIIAIKOE KANONIEMOE 1215/2014

1/21 8/23




EITAPXIAKO AIKAETHPIO AEMEXOY
Katdloyog Actukov YnoOeoewv evomov tou Atkaotnpiou

kata tnv 14/03/2024
ENQITION: II. MIXAHAIAHE, I1.E.A. 3° é6pogog, Ap. AiBoucag 10

2407/21

ENQIIION: M. ATIOMAMITHE I1.E.A. 2°S opowoc, Ap. AiBoucac 07

5867/14 * 3872/10



ETIAPXIAKO AIKAXTHPIO AEMEXOQY

Kataloyog Aotirov YnioBeoewmv evOIiov Tou Awkactnpiou
Kata tnv 14/03/2024

ENQITION: K. KONETANTINOY, A.E.A. Iooyeio, Ap. AiGouoag 01

440/ 19 5415/15 268/13 AIAXEIPISEIS
5234/15 589/15
1099/18 3009/15 503/14
3016/15 EVPOIIAIKH AIATATH 78/13
IIAHPQMHE 182/13
11/23

ENQIIION: A. KO@NETANTINOY, A.E.A. 20¢ opowog, Ap. AiBoucac 05

2722/20 2425/19 3846/16 IIEPI ANIKANON
2392/20 2328/19 108/16 22/09
1835/20 2281/19 1172/16 *
1227/19 AIAXEIPIZEIZ
968/19 469/16

134/19



ETTAPXITAKO AIKAXTHPIO AEMEEOY
Katdaloyog Actikav YnoBéoewv evomniov tou Atkactnpiou

rata v 14/03/2024
ENQIIION: M. XAPAAAMIIOYZE, A.E.A. 20¢ 6po@og, Ap. AiBoucac 06

1463 /20 3417/14 1233/11 AIAXEIPIZEIE
1244 /20 2720/ 14 100/ 14
62720 1877/ 14

582/20

526/20

ENQIIION: A. KAPNOY, A.E.A. 1°° 6po@oc, Ap. AiBouocac 03

2258/21 3136/17 AIAXEIPIZEIE
1844 /21 1978/17 44/08
751/21 1082/17 109/06
662/21 3248/17

99791



EITIAPXIAKO AIKAYXTHPIO AEMEXOY
Katdloyog Acukav Yio@£oewv evomiov Tou Altkactnpiou

kata tnv 14/03/2024
ENQITION: T. IQANNIAOQY, E.A. 1° épowog, Ap. AiBoucag 02

975/20 5273/14 2786/09 CEN. AITHEH
584 /20 2883/14 703/ 14

6119/95

ENQITIION: A.M. I'EQPI'TAAQY, E.A. 1°° opowog, Ap. AiBouoag 04

067/21 2628/18 5192/15

712/21 2566/18 4622/15

503/21 2024/18 4597/15

440/21 2023/18 — 2558/15

325/21 810/19 | 1216/15
2015/18 880/15
1811/18

1703/18



EIIAPXTAKO AIKAEXTHPIO AEMEXOY

KataAoyog AoTikOV YNOOEOE®V EVOIMIOV TOU AlKaoTnpiou

xata tnv 14/03/2024

ENQIIION: M. MIATIAAQY, E.A. 1°S opogog, Ap. AiBoucac 00

3/23

2337/21
1799/21
1700/21
1660/21
1527 /21
1321/21

2297/19
2043/19
1761/19
1216/19
467/19
384/19
130/19

3666/ 16
2396/16
1623/16
1622/16
1621/16
1166/16
649/16

T'EN. AITHTH

118/09

889/11

ENQIIION: K. IIAZIAPAHEZ, E.A. 1°° 6powocg, Ap. AiGouocag 00

1127/21

2885/20
2692 /20
2547 /20
2481/20
2230/20
2025/20
1914 /20
1834 /20

1629/20

2513/19

2428/17 |
2427/17 |
1748/ 17 |

1747 /17 |

211/17



ENAPXIAKO AIKAZTHPIO AEMEROY
YIIOOELEIL AZXTYNOMIASZ EKTOL TPOXAIAY
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EHIAOZH ATIOAEIEH | NPOTER EAETXOE

ATIANTHEH | TETONOTA ' AKPOARH
EMPANIEEIL  ENTAAM,

IIOINH

ETIAPXIAKO AIKAYTHPIO AEMEZOY
YIIOOEZEIE AETYNOMIAY EKTOY TPOXAIAT
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ENAPXIAKOQO AIKAZTHPIO AEMELOY
YIIOOELEIE ARTYNOMIAY ERTOE TPOXAIAE
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ETIAPXIAKO AIKALTHPIO AEMEEZOY
YIIOOELEIE ALTYNOMIAE EKTOE TPOXAIAE
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ENQIIION: NT. BAPORIGTOY E.A.
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ENQIIION: A. IIAPIIAPINOY, E.A.
YIIOOEZEIE IAIQTIKEE IIOINIKEE - AIOOYEA AP, 10
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